裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

文藻學校財團法人文藻外語大學  函
地址：807高雄市三民區民族一路900號
承辦人：鄭雅倫
電話：(07)3426031轉2232
傳真電話：
電子信箱：100178@mail.wzu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月12日
發文字號：高文學務字第1072200688號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明所示  (310902000Q0000000_1072200688-1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1072200688-2.pdf)

主旨：檢送本校辦理「原行共聚─跨校樂舞交流」實施計畫，敬

　　　請鼓勵原住民族學生參與並准予公假，請查照。

說明：

  一、依據教育部補助大專校院原住民族學生資源中心要點辦

　　　理。

  二、活動時間：107月12月18日(二)晚上6時30分至9時30分。

  三、活動地點：本校化雨堂。

  四、附件為活動計畫書及海報，最新消息請上活動專頁https:

　　　//www.facebook.com/events/452722688590630/?ti=ia。

  五、如有未盡事宜，請洽本活動聯絡人：學生事務處原住民族

　　　學生資源中心鄭雅倫小姐，電話：07-3426031#2232。

正本：國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄科技大學、大仁科技大學、

　　　中信學校財團法人中信金融管理學院、中華醫事科技大學、南榮學校財團

　　　法人南榮科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、台南家專學校財團

　　　法人台南應用科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、嘉藥學校

　　　財團法人嘉南藥理大學、國立中山大學、國立屏東大學、國立屏東科技大

　　　學、國立成功大學、國立澎湖科技大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大

　　　學、國立臺南護理專科學校、國立金門大學、國立高雄餐旅大學、實踐大

　　　學高雄校區、崑山科技大學、慈惠醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科

　　　學校、樹人醫護管理專科學校、樹德科技大學、正修學校財團法人正修科

　　　技大學、美和學校財團法人美和科技大學、義守大學、育英醫護管理專科

　　　學校、輔英科技大學、遠東科技大學、長榮大學、高美醫護管理專科學校

　　　、高苑科技大學、高雄醫學大學

1070013215
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、文藻學校財團法人文藻外語大學辦理「原行共聚─跨校樂舞交流」，敬請鼓勵原住
民族學生參與。
二、協助公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　 組長：

1213
0805

學務長：

1213
1408

1213
2049

1213
2049